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Aqua Bio Technology inngår samarbeid på New Zealand  
 
Aqua Bio Technology ASA har inngått et samarbeid med Moana Skincare på New Zealand om 
salg av Moanas hudpleieprodukter i Europa og Midtøsten. Samarbeidet med Moana er ABTs 
andre skritt i gjennomføringen av selskapets utvidede forretningsmodell, som ble offentliggjort 
11. januar 2017. 
 
Moana Skincare har utviklet en portefølje på 19 hudpleieprodukter. De fleste produktene er basert 
på potente ekstrakter fra planter som finnes i naturen på New Zealand, og som har blitt brukt i 
tradisjonell medisin av landets urbefolkning, maoriene, i flere hundre år. Moanas hudpleieprodukter 
baserer seg også på en sjelden type sjøgress, som kun finnes i Stillehavet ved New Zealand. Alle 
Moanas produkter har godt dokumenterte og positive effekter på huden. 
 
Moana-produktene selges i dag i Stillehavsregionen og i enkelte land i Europa. ABT har sikret seg 
eksklusive rettigheter for distribusjon og salg av produktene i Europa, Midtøsten og Afrika (EMEA).  
 
- Vi har testet Moanas produkter på en gruppe forbrukere og deres respons er overveldende. 
Produktene er utviklet for følsom hud og retter seg mot de mest krevende kundene og profesjonelle 
brukerne. Vi ser et stort potensial for Moanas produkter i EMEA-markedene, sier adm. direktør 
Arvid Lindberg i Aqua Bio Technology. 
 
Avtalen løper de neste åtte årene og gir ABT eksklusivitet til alle nye Moana-produkter i perioden, i 
tillegg til de 19 som nå dekkes av samarbeidet. På visse vilkår har ABT mulighet til å erverve inntil 
30 prosent av aksjene i Moana. Skulle eieren av Mona ønske å selge hele selskapet, har ABT 
forkjøpsrett på samtlige aksjer. 
 
 
For nærmere informasjon, kontakt adm. direktør Arvid Lindberg, telefon +47 9824 5410. 
 
Aqua Bio Technology (ABT) har lansert flere kosmetiske ingredienser som benyttes i hudpleieprodukter globalt. 
Hudpleie er det raskest voksende segmentet innen kosmetikkindustrien, og hvor ABTs ingredienser har fått 
fotfeste. Utover ingredienser fra egen teknologi kommersialiserer ABT også nye teknologier/ingredienser fra 
samarbeidspartnere til bruk i innovative hudpleieprodukter. Aqua Bio Technology er notert på Oslo Axess. 
 
 

 


